

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СП-ТРЕЙД"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Бухгалтерия	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Производство	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
7А(7-1А; 7-2А; 7-3А; 7-4А; 7-5А). Электротрогазосварщик	Химический: Установить местный отсос	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

Дата составления: 29.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Нефедов Никита Викторович _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Сорокин Александр Александрович _____ (дата)
29.01.20

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Курланова Валентина Викторовна _____ (дата)
29.01.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4960 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Фаленкова Мария Михайловна _____ (дата)
29.01.2020

(№ в реестре экспертов)

7-1А (7А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-2А (7А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-3А (7А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-4А (7А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-5А (7А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
8А	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Нефедов Никита Викторович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.01.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ Сорокин Александр Александрович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.01.20

Специалист по кадрам _____ Курланова Валентина Викторовна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.01.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Фаленкова Мария Михайловна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.01.2020

(№ в реестре экспертов)

4960